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Ohessa lisenssimaksulappu tulevalle kaudelle. Maksaessanne muistakaa käyttää viitenumeroa,  
se on henkilökohtainen ja vain sitä käyttämällä tiedämme kenen lisenssimaksu on maksettu. 

 
Lisenssimaksu kattaa pelaajan pelioikeuden, valmennuksen ja harjoituspaikat, vakuutuksen, Futarilehden  
ja lisenssikortin jolla pelaaja pääsee katsomaan KuPS:n Veikkausliigan kotiottelut. 
SPL:n vakuutusyhtiö tälle kaudelle on AON, lisätietoja asiasta saatte SPL:n nettisivuilta.  

 
Vakuutustodistukset 
 

Mikäli pelaajalla on oma vakuutus, joka kattaa urheilu- ja kilpailutoiminnan ja on voimassa vielä 1.4.2010 
jälkeen, toimittakaa siitä todistus Juniori KuPS:n toimistolle. Todistus on toimitettava seuran toimistolle 
EHDOTTOMASTI ENNEN LISENSSIN MAKSUA! Vakuutusyhtiönne antaa pyydettäessä todistuksen ja toimittaa 
sen joko pelaajalle kotiin tai postittaa sen suoraan seuran toimistoon. Mikäli haluatte vertailla lisenssivakuutuksen 
ehtoja omaan vakuutukseenne, löytyvät vakuutusehdot netistä SPL:n sivuilta www.palloliitto.fi ja SPL Itä-Suomen 
piirin nettisivuilta http://ita-suomi.palloliitto.fi/   

       Linkit päivitämme myös Juniori KuPS:n nettisivuille kun SPL päivittää sivunsa uudelle kaudelle. 
 

Huomioikaa, että monissa pelaajan omissa vakuutuksissa vakuutus lakkaa olemasta voimassa pelaajan 
täytettyä 16 vuotta. Mikäli näin on, on pelaajan joko huolehdittava vakuutusturvastaan itse ottamalla vakuutus 
joka on voimassa myös sen jälkeen kun pelaaja täyttää 16 vuotta  (ja toimitettava siitä todistus toimistolle) TAI 
maksettava vakuutuksellinen lisenssi. Vakuutuksen osuus lisenssistä ei vähene vaikka vakuutuksen ottaisikin 
lisenssiin kesken kauden SPL:n kautta.  

 
Jos pelaaja on toimittanut vakuutusyhtiön todistuksen toimistolle edellisellä kaudella (2009) voivat vanhemmat 
allekirjoittaa ns. jatkoilmoituksen. Ilmoituksia saa KuPS:n nettisivuilta www.kups.fi (klikkaa Juniori KuPS) .  
Muutoin on toimitettava vakuutusyhtiön alkuperäinen todistus. Todistukset voi joko postittaa,faxata tai skannata 
seuran toimistoon, yhteystiedot alla.   
 
Vakuutusten osuus 
Vakuutuksen osuus lisenssimaksusta on seuraava: 

 
- 1991-1994 syntyneillä 100 euroa 
- 1995-1998 syntyneillä   40 euroa 
- 1999 -        syntyneillä     3 euroa 
 

Vakuutuksen osuuden saa vähentää lisenssistä vasta sen jälkeen kun todistus on toimitettu Juniori KuPS:n 
toimistolle. Muutoin pelaajalla ei ole pelioikeutta.  
 
Sisaralennus  
 
Seuralla on edelleen voimassa sisaralennus mikä tarkoittaa sitä, että perheen ns ensimmäinen pelaaja maksaa 
normaalin lisenssimaksun, muilta saman perheen seurassamme pelaavilta pelaajilta voi maksaja itse vähentää  
19 euroa/lapsi sisaralennusta.  
 
Molemmat alennukset voitte itse vähentää lisenssimaksusta, maksulappuun on kirjoitettu 
valmiiksi kokonaislisenssimaksu tulevalle kaudelle. 

 
Lisätietoja saatte joukkueenjohtajaltanne tai Juniori KuPS:n toimistolta, yhteystiedot alla.  
 
Jalkapalloterveisin 
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